
12. december 2001 številka: 9/2001 Leto: XXVIII 
ISSN 1318-1327 

Mestna obèina Velenje - ŽUPAN 
 
Na podlagi 37. èlena Statuta Mestne obèine Velenje (Uradni vestnik Mestne Ob-
èine Velenje, št. 4/99 in 6/01) 

 

 

OBJAVLJAM  
naslednje akte Mestne obèine Velenje 

1. Sklep o potrditvi mandata èlanu sveta  

2. Sklep o imenovanju èlana odbora za gospodarstvo 

3. Sklep o prodaji nepremiènine v k.o. Velenje  

4. Sklep o zamenjavi nepremiènine v k.o. Velenje  

5. Sklep o izvzemu nepremiènine v k.o. Paka iz nepremiènin v splošni rabi 

6. Sklep o prodaji nepremiènine v k.o. Paka  

7. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o proraèunu Mestne obèine 
Velenje za leto 2001 

8. Popravek  objavljenega akta  

9.         Sklep o javni razgrnitvi osnutka odloka o spremembah in dopolnitvah  

             odloka o prostorskih ureditvenih pogojih za Gorico v Velenju  

 
 
 
 
 
Številka:     069-0009/2001-100  
Datum:        12.12.2001 
 

 
                             Župan Mestne obèine Velenje  

Sreèko MEH, s.r. 
 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

stran 2 - številka 9 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 12. december 2001 

 Svet Mestne obèine Velenje je na podlagi 30. èlena Za-
kona o lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 72/93, 7/94, 
33/94, 61/95 in 70/95) ter 117. èlena Statuta Mestne ob-
èine Velenje (Uradni vestnik MOV, št. 4/99 in 6/01) je 
Svet Mestne obèine Velenje na svoji 23. seji, dne 
11.12.2001 sprejel  

SKLEP 
o potrditvi mandata èlanu sveta 

I.  

Svet Mestne obèine Velenje potrjuje mandat, 
za preostanek mandatne dobe, èlanu sveta Jo-
žetu Jozu DRAÈKU, roj.11.1.1967, trgovec, 
vilièarist, stanujoè Goriška 38, Velenje. 

II.  

Sklep zaène veljati takoj po sprejemu in se ob-
javi v Uradnem vestniku Mestne obèine Vele-
nje. 
 
Številka: 008-0004/2001-284 
Datum: 12.12.2001 
 
Župan Mestne obèine Velenje  

Sreèko MEH, s.r. 
 
 
 

Na podlagi 29. èlena Zakona o lokalni samoupravi (UL 
RS št. 72/93, 6/94-odl.US, 45/94-odl. US, 57/94, 14/95, 
20/95-odl. US, 63/95-obvezna razlaga, 9/96-odl. US, 
44/96-odl.US, 26/97, 70/97, 10/98, 68/98-odl. US, 74/98 
in 12/99-odl. US), in 24. èlena Statuta Mestne obèine 
Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. 4/99) je Svet 
Mestne obèine Velenje na svoji 23. seji, dne 11.12.2001 
sprejel 

SKLEP 
o imenovanju èlana Odbora za  

gospodarstvo 

I.  

Za èlana Odbora za gospodarstvo se imenuje 
Jože DRAÈKO, roj. 1967, stanujoè Goriška 
38, Velenje. 

II. 

Ta sklep zaène veljati z dnem sprejema in se 
objavi v Uradnem vestniku Mestne obèine Ve-
lenje. 
 
Številka: 103-01-07/2001-284 
Datum: 12.12.2001   
                                         
Župan Mestne obèine Velenje  

Sreèko MEH, s.r. 
 
 
 
Svet Mestne obèine Velenje je na podlagi 24. èlena Sta-
tuta Mestne obèine Velenje (Uradni vestnik MOV, št. 
4/99 in 6/01) in 51. èlena Zakona o lokalni samoupravi 
(UL RS št. 72/93, 6/94-odl.US, 45/94-odl. US, 57/94, 
14/95, 20/95-odl. US, 63/95-obvezna razlaga, 9/96-odl. 
US, 44/96-odl.US, 26/97, 70/97, 10/98, 68/98-odl. US, 
74/98, 12/99-odl. US in 70/00), na 23. seji, dne 
11.12.2001 sprejel naslednji  

SKLEP 
o prodaji nepremiènine v k.o.Velenje 

1. 

Svet Mestne obèine Velenje dovoljuje prodajo 
nepremiènine parc.št. 489/10, gozd,  v izmeri 
460 m2, ki je vpisana v vl.št.352 , k.o. Velenje, 
katere lastnik je Mestna obèina Velenje,  Mila-
nu in Darji Medved, Kersnikova 25, Velenje. 

2. 

Sklep velja dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne obèine Velenje. 
 
Številka:      465-05-0012/2001-280 
Datum:        12.12.2001 
 
Župan Mestne  obèine Velenje  

Sreèko MEH, s.r. 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

Številka 9 — stran 3 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 12. december  2001 

Svet Mestne obèine Velenje je na podlagi 24. èlena Sta-
tuta Mestne obèine Velenje (Uradni vestnik MOV, št. 
4/99 in 6/01) in 51. èlena Zakona o lokalni samoupravi 
(UL RS št. 72/93, 6/94-odl.US, 45/94-odl. US, 57/94, 
14/95, 20/95-odl. US, 63/95-obvezna razlaga, 9/96-odl. 
US, 44/96-odl.US, 26/97, 70/97, 10/98, 68/98-odl. US, 
74/98, 12/99-odl. US in 70/00), na 23. seji, dne 
11.12.2001 sprejel naslednji  

SKLEP 
o zamenjavi nepremiènine v k.o.

Velenje 

1.  

Svet Mestne obèine Velenje dovoljuje zamen-
javo dela nepremiènine parc.št. 1729, travnik,   
v izmeri 379  m2, ki je vpisana v vl.št. 700 , k.
o. Velenje v lasti Mestne obèine Velenje, za 
del  parc.št. 1719/3,  v izmeri 216 m2, ki je 
vpisana v vl.št.3061, k.o. Velenje, katere last-
nik je Avto center Meh, Koroška 7/d, Velenje. 

2. 

Sklep velja dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne obèine Velenje. 
 
Številka:     465-05-0003/2001-280 
Datum:        12.12.2001 
 
Župan Mestne  obèine Velenje  

Sreèko MEH, s.r. 
 
 

Svet Mestne obèine Velenje je na podlagi 24. èlena Sta-
tuta Mestne obèine Velenje (Uradni vestnik MOV, št. 
4/99 in 6/01) in 51. èlena Zakona o lokalni samoupravi 
(UL RS št. 72/93, 6/94-odl.US, 45/94-odl. US, 57/94, 
14/95, 20/95-odl. US, 63/95-obvezna razlaga, 9/96-odl. 
US, 44/96-odl.US, 26/97, 70/97, 10/98, 68/98-odl. US, 
74/98, 12/99-odl. US in 70/00), na 23. seji, dne 
11.12.2001 sprejel naslednji  

SKLEP 
o izvzemu nepremiènine v k.o.Paka iz 

nepremiènin v splošni rabi 

1. 

Svet Mestne obèine Velenje dovoljuje izvzem 

nepremiènine parc.št.471/2, travnik, v izmeri 
146 m2, ki je vpisana v vl.št.329 , k.o. Paka, iz 
nepremiènin v splošni rabi. Nepremiènina pos-
tane po izvzemu iz nepremiènin v splošni rabi 
last Mestne obèine Velenje.  

2. 

Sklep velja dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne obèine Velenje. 
 
Številka: 465-05-0008/2001-280 
Datum:   12.12.2001 
 
Župan Mestne  obèine Velenje  

Sreèko MEH, s.r. 
 
 
 

Svet Mestne obèine Velenje je na podlagi 24. èlena Sta-
tuta Mestne obèine Velenje (Uradni vestnik MOV, št. 
4/99 in 6/01) in 51. èlena Zakona o lokalni samoupravi 
(UL RS št. 72/93, 6/94-odl.US, 45/94-odl. US, 57/94, 
14/95, 20/95-odl. US, 63/95-obvezna razlaga, 9/96-odl. 
US, 44/96-odl.US, 26/97, 70/97, 10/98, 68/98-odl. US, 
74/98, 12/99-odl. US in 70/00), na 23. seji, dne 
11.12.2001 sprejel naslednji  

SKLEP 
o prodaji nepremiènine v k.o.Paka 

1.  

Svet Mestne obèine Velenje dovoljuje prodajo 
nepremiènine parc.št. 472, travnik, cesta,  v 
izmeri 1035 m2, ki je vpisana v vl.št. 228 , k.o. 
Paka in parc.št. 471/2,  v izmeri 146 m2, vpisa-
na v vl.št. 329, k.o. Paka, katerih lastnik je 
Mestna obèina Velenje, kupcu  Igorju Skaza, 
Selo 17, Velenje. 

2. 

Sklep velja dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne obèine Velenje. 
 
Številka: 465-05-0008/2001-280 
Datum:   12.12.2001 
 
Župan Mestne  obèine Velenje  

Sreèko MEH, s.r. 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

stran 4 - številka 9 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 12. december 2001 

Na podlagi  Zakona o financiranju obèin   (Uradni list 
RS, št. 80/94 in 56/98), Zakona o javnih financah 
(Uradni list RS, št. 79/99, 124/00 in 79/01)  in 24. èlena 
Statuta Mestne obèine Velenje (Uradni vestnik MOV, št. 
4/99in 6/01) je Svet Mestne obèine Velenje na 23. seji, 
dne 11.12.2001  sprejel 

ODLOK 
o spremembah in dopolnitvah odloka 
o proraèunu Mestne obèine Velenje 

za leto 2001 

1. èlen 

V Odloku o proraèunu Mestne obèine Velenje 
za leto 2001 (Uradni vestnik MOV, št. 10/00) 
se 2. èlen spremeni tako, da se glasi:  

»Proraèun  za leto 2001 se doloèa v naslednjih 
zneskih:  

----------------------------------------------------------- 
BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV   
 
I.     Prihodki                             3.546.080.000 SIT  
II.    Odhodki                            3.435.744.000 SIT  
III.   Proraèunski presežek  
        (I. – II.)                                110.336.000 SIT  
 
RAÈUN FINANÈNIH TERJATEV IN NALOŽB 
 
IV. Prejeta vraèila danih posojil  
      in prodaja kapitalskih deležev   13.360.000 SIT  
V.  Dana posojila in poveèanje  
      kapitalskih deležev                     6.500.000 SIT  
VI. Prejeta minus dana posojila  
     in spremembe kapitalskih  
     deležev (IV. – V.)                       6.860.000 SIT  
 
RAÈUN FINANCIRANJA 
 
VII.  Zadolževanje                        181.200.000 SIT  
VIII. Odplaèila dolga                     12.013.000 SIT  
IX.    Neto zadolževanje  
        (VII. – VIII.)                      169.187.000 SIT  
X.    Poveèanje / zmanjšanje  
       sredstev na raèunih  
     (I.+IV.+VII.–II.–V.–VIII.)      286.383.000 SIT  
----------------------------------------------------------- 
  
Tabele: Bilanca prihodkov in odhodkov, Ra-
èun finanènih terjatev in naložb, Raèun finan-
ciranja ter Odhodki proraèuna - posebni del so 
sestavni del tega odloka.« 

2. èlen 

V 2. odstavku 7. èlena se  znesek »
5.000.000,00 SIT« nadomesti z zneskom  »
8.000.000 SIT«,  znesek »10.000.000,00 SIT« 
se nadomesti z zneskom  »15.000.000 SIT«.  

3. èlen 

V 11. èlenu se èrta besedilo »ki mora biti od-
plaèano do konca proraèunskega leta «.  

 4. èlen 

Ta odlok zaène veljati naslednji dan po objavi 
v Uradnem vestniku Mestne obèine Velenje, 
uporablja pa se od 1.1.2001 dalje. 
 
Številka:  401-0046/200-100 
Datum:    12.12.2001       
 
 
Župan Mestne obèine Velenje  

Sreèko MEH, s.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

Številka 9 — stran 5 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 12. december  2001 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

stran 6 - številka 9 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 12. december 2001 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

Številka 9 — stran 7 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 12. december  2001 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

stran 8 - številka 9 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 12. december 2001 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

Številka 9 — stran 9 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 12. december  2001 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

stran 10 - številka 9 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 12. december 2001 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

Številka 9 — stran 11 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 12. december  2001 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

stran 12 - številka 9 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 12. december 2001 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

Številka 9 — stran 13 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 12. december  2001 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

stran 14 - številka 9 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 12. december 2001 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

Številka 9 — stran 15 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 12. december  2001 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

stran 16 - številka 9 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 12. december 2001 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

Številka 9 — stran 17 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 12. december  2001 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

stran 18 - številka 9 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 12. december 2001 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

Številka 9 — stran 19 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 12. december  2001 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

stran 20 - številka 9 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 12. december 2001 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

Številka 9 — stran 21 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 12. december  2001 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

stran 22 - številka 9 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 12. december 2001 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

Številka 9 — stran 23 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 12. december  2001 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

stran 24 - številka 9 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 12. december 2001 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

Številka 9 — stran 25 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 12. december  2001 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

stran 26 - številka 9 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 12. december 2001 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

Številka 9 — stran 27 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 12. december  2001 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

stran 28 - številka 9 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 12. december 2001 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

Številka 9 — stran 29 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 12. december  2001 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

stran 30 - številka 9 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 12. december 2001 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

Številka 9 — stran 31 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 12. december  2001 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

stran 32 - številka 9 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 12. december 2001 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

Številka 9 — stran 33 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 12. december  2001 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

stran 34 - številka 9 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 12. december 2001 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

Številka 9 — stran 35 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 12. december  2001 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

stran 36 - številka 9 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 12. december 2001 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

Številka 9 — stran 37 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 12. december  2001 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

stran 38 - številka 9 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 12. december 2001 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

Številka 9 — stran 39 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 12. december  2001 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

stran 40 - številka 9 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 12. december 2001 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

Številka 9 — stran 41 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 12. december  2001 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
Sveta Mestne obèine Velenje je na podlagi pete alinee 
32. èlena Statuta Mestne obèine Velenje (Uradni vestnik 
Mestne obèine Velenje, št. 4/99 in 6/01) ter v skladu s 
petim odstavkom 53. èlena Zakona o organizaciji in fi-
nanciranju vzgoje in izobraževanja (UL RS št. 12/96 in 
23/96) na 33. seji dne 26.11.2001 sprejela naslednje  

MNENJE 
o kandidatu za ravnatelja Osnovne 

šole Antona Aškerca  

I.  

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in 
imenovanja daje pozitivno mnenje lokalne 
skupnosti k imenovanju kandidata gospoda 
Zdenka GORIŠKA, roj. 1964, stanujoèega Ša-
lek 88 Velenje, za ravnatelja Osnovne šole 
Antona Aškerca. 

II.  

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in 
imenovanja daje to mnenje po pooblastilu 
Sveta Mestne obèine Velenje. 
 
Številka: 103-01-0005/2001-280 
Datum:   26.11.2001 
 

Predsednik komisije  

Bojan ŠKARJA, s.r. 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
Sveta Mestne obèine Velenje je na podlagi pete alinee 
32. èlena Statuta Mestne obèine Velenje (Uradni vestnik 
Mestne obèine Velenje, št. 4/99 in 6/01) ter v skladu s 
petim odstavkom 53. èlena Zakona o organizaciji in fi-
nanciranju vzgoje in izobraževanja (UL RS št. 12/96 in 
23/96) na 33. seji dne 26.11.2001 sprejela naslednje  

MNENJE 
o kandidatki za ravnateljico Osnovne 

šole Šalek  

I.  

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in 
imenovanja daje pozitivno mnenje lokalne 

skupnosti k imenovanju kandidatke gospe Ire-
ne POLJANŠEK SIVKA, roj. 1961, stanujoèe 
Šalek 104, Velenje, za ravnateljico Osnovne 
šole Šalek.  

II.  

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in 
imenovanja daje to mnenje po pooblastilu 
Sveta Mestne obèine Velenje. 
 
Številka: 103-01-0006/2001-280 
Datum:   26.11.2001 
 

Predsednik komisije  

Bojan ŠKARJA, s.r. 
 
 

POPRAVEK 

I.  

V Odloku o proraèunu Mestne obèine Velenje 
za leto 2002 (Uradni vestnik MOV, št. 7/2001) 
se v 2. èlenu znesek pri toèki I. Prihodki pra-
vilno glasi: »3.857.030.000 SIT.« 

II.  

Popravek je objavljen na podlagi 101. èlena 
Poslovnika Sveta Mestne obèine Velenje 
(Uradni vestnik MOV, št. 6/99). 
 
Številka: 401-0007/2001-400 
Datum: 12.12.2001 
 
 
Župan Mestne obèine Velenje  

Sreèko MEH, s.r. 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 24. èlena Statuta Mestne obèine Velenje, 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

stran 42 - številka 9 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 12. december 2001 

(Uradni vestnik Mestne obèine Velenje št. 4/99, 6/01) in 
37, 38, 39 èlena Zakona o urejanju naselij in drugih po-
segov v prostor (Uradni list SRS, št. 18/84, 37/85, 29/86, 
43/89, Uradni list RS, št. 26/90, 18/93, 47/93, 71/93 in 
44/97) izdajam 

SKLEP  
o javni razgrnitvi osnutka odloka o 

spremembah in dopolnitvah odloka o 
prostorskih ureditvenih pogojih za 

Gorico v Velenju 

I.  

Javno se razgrne osnutek Odloka  o spremem-
bah in dopolnitvah odloka o prostorskih uredi-
tvenih pogojih za Gorico (obmoèje urejanja 
S4/21, S4/22, S4/23, S4/24 del, S4/25, C4/7 in 
R4/10) v Velenju.  

II.  

Javna razgrnitev bo izvedena v avli Mestne 
obèine Velenje in v prostorih krajevne skup-
nosti Gorica. Javna razgrnitev bo trajala 30 
dni od dneva objave tega sklepa v Uradnem 
vestniku Mestne obèine Velenje. 

III.  

V èasu javne razgrnitve bo Urad za okolje in 
prostor Mestne obèine Velenje, skupaj s kraje-
vno skupnostjo Gorica organiziral javno raz-
pravo osnutka odloka. Datum in mesto javne 
razprave bosta doloèena naknadno. O tem bo-
do obèani obvešèeni preko medijev javnega 
obvešèanja ali na krajevno obièajen naèin.  

IV.  

Namen javne razgrnitve in razprave je sezna-
niti obèane z vsebino osnutka predlaganega 
odloka in pridobiti k njemu pripombe, mnenja 
ali dodatne predloge. 
 
 
 
 

Pisne pripombe, mnenja in predloge lahko po-
dajo obèani na kraju razgrnitve ali pa jih poš-
ljejo Uradu za okolje in prostor Mestne obèine 
Velenje, Titov trg 1, v Velenju.  

 
Številka: 012-0013/98-300 
Datum: 13.12.2001                                                     
 
 
Župan Mestne obèine Velenje                 

Sreèko MEH, s.r. 
 
 
 


